
1

3

1

Jours 8:00
8:30

8:30 
9:00

9:00
9:30

9:30 
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

14:30
15:00

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30 
18:00

18:00
18:30

Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu

Version D

Samedi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

(Date de mise à jours : 16/10/2014)

Didactique de l'EP Biomécanique Statistique Option: APA Informatique
CM TD

Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2014 - 2015 Emploi du temps Ministère de la Jeunesse, des Sports, de la Femme et de la Famille

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

Direction des études

Groupe       : G1

Classe          : 3LFEP01 Filière  :

1ère période : du 15/9/2014 au 20/12/2014

TD TD TP
M. Benhassen R. Baccouche F. Azaiez R. Borji A. Drira

Amphi 2 Salle 1 Salle 5 Salle Guemri Salle info B
Didactique de l'EP Biomécanique Physiologie Statistique

TD CM CM CM
M. Benhassen S. Sahli Y. Trabelsi R. Dahmen

Salle 8 Amphi 2 Amphi 2 Amphi 3
Pédagogie pratique Spécialité (théorie) Spécialité (pratique)

TD TD TD
Enseignants pédagogie pratique Enseignants spécialité Enseignants spécialité

Lycées ou collèges Terrain Terrain
Méthodologie Physiologie

CM TD
R. Jammoussi H. Chtourou

Terrain

Amphi 1 Salle 3
Spécialité (pratique)

TD
Enseignants spécialité


