Année universitaire 2014 - 2015

Classe

Promotion: 3ème année

Groupe: G1

3LFEP01

Emploi du temps

1ère période : du 15/9/2014 au 20/12/2014

Ministère de la Jeunesse, des Sports, de la Femme et de la Famille
Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Sfax
Direction des études



Filière: Licence fondamentale en Education Physique

										-	166											
Jours		8:00 8:30	8:30 9:00	9:00 9:30	9:30 10:00	10:00 10:30	10:30 11:00	11:00 11:30	11:30 12:00	12:00 12:30	12:30 13:00	13:00 13:30	13:30 14:00	14:00 14:30	14:30 15:00	15:00 15:30	15:30 16:00	16:00 16:30	16:30 17:00	17:00 17:30	17:30 18:00	18:00 18:30
Lundi	Matière		Didactique de l'EP		10.00	Biomécanique		Statistique		12.30	13.00	13.30	14.00	Option: APA			formati		17.30	16.00	16.30	
	Туре	CM				TD		TD						TD			TP					
	Enseignant	M. Benhassen				R. Baccouche		F. Azaiez						R. Borji			A. Drira					
	Lieu	Amphi 2				Salle 1		Salle 5						Salle Guemri			Salle info B					
Mardi	Matière		idactique			e l'E		Biomécanio		que				Physiologie			Statistique					
	Туре				D D			CM		·				CM			CM					
	Enseignant			M. Ber	hassen				S. Sahli					Y. Trabelsi			R. Dahmen					
	Lieu			Sal	le 8			,	Amphi 2	)				Amphi 2			Amphi 3					
Mercredi	Matière	Pédagogie pratique					ıe							Spécialité (théorie)			Spécialité (pratique)					
	Туре		TD											TD			TD					
	Enseignant	Enseignants pédagogie pratique												Enseignants spécialité E			Enseignants spécialité					
	Lieu	Lycées ou collèges												Terrain Terrain			1					
Jeudi	Matière		Mét			éthodolo	thodologie Physiologie		ologie													
	Type			CM				TI	D													
	Enseignant				R. Jammoussi			H. Cht	ourou													
	Lieu					Amphi 1	-	Sall	e 3													
Vendredi	Matière						Spécialité (pra			itique)												
	Type							TD														
	Enseignant								nants sp	écialité												
	Lieu							Terrain														
Samedi	Matière																					
	Type																					
	Enseignant																					
	Lieu																					

Version D (Date de mise à jours : 16/10/2014)